
神戸支店 東部営業所開設のお知らせ 

 

 

このたび弊社では下記の通り神戸市東部中央卸売市場内に東部営業所を開設

し、ここに神戸支店のうちバナナ・カンパニーと販売営業部の２部署を移転さ

せ、平成 28 年 1 月 12 日より業務を開始致すこととなりましたので、ここにお

知らせ申し上げます。 

 

これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできますよう一層精進して参ります

ので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

平成２８年１月吉日 

 

Wismettacフーズ株式会社 

代表取締役社長  清水 正之 

 

記 

 

 

営業所名   神戸支店 東部営業所 

 

住   所   〒658-0023 兵庫県神戸市東灘区深江浜町１番地の１ 

神戸市東部中央卸売市場内 

 

電話番号   バナナ・カンパニー 078－436－0716 

   販売営業部   078－436－0717 

 ※なお上記以外の部署につきましては、引き続きタツミ三宮ビルにて業務を行います。 

 

FAX番号  078－436－0719（共通） 

 

以上 


